
ceník maloobchodní vč. DPHPOLYGON

platný od 01.03.2022



1M/951P/951L/95

3/95 3P/953L/95

2/95

3/115 3L/115 3P/115

popis výrobkuPOLYGON

95 115
6
5 9

5

3
6 6

5

1M/1151P/1151L/115

3
6 6

5

115

85

3
6 6

5

95

65

1DL/95 1DP/95 1DL/115 1DP/115

KL/95 KP/95 KL/115 KP/115

6
5 9

5

126

6
5 9

5

126

6
5 9

5

126

8
5 11

5

126

8
5 11

5

126

8
5 11

5

126

6
5 9

5

156

6
5 9

5

186

6
5 9

5

186

6
5 9

5

186

8
5 11

5

8
5 11

5

8
5 11

5

1
5
6 1
8
6

95

1
5
6 1
8
6

95

1
5
6 1
8
6

115

1
5
6 1
8
6

115

1
8
6

115

1
8
6

115

1
8
6

95

1
8
6

95

146 146

146 146

196

226 206 206

226 206 206

186 186 186

2L/95

6
5 9

5

156

176

2P/95
6
5 9

5
156

176

2/115 2L/115 2P/115

156

196

8
5 11

5

156

176

8
5 11

5

156

176

8
5 11

5

1



popis výrobku

2

POLYGON

ZNAČENÍ PRVKŮ

1P/95

2/95

1P/115

2L/95
2/95

2P/95

1L/115

1M/115

1M/95

1L/95

2P/95
2L/95

MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - HL. 115CM
MODUL BEZ PODRUČEK - HL. 115CM

2POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI - HL. 95CM
2POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU - HL.95CM

2POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU - HL.115CM

2POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI - HL. 115CM
2POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU - HL.115CM

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - HL.115CM

2POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU - HL.95CM

MODUL S LEVOU PODRUČKOU - HL. 95CM
MODUL S PRAVOU PODRUČKOU - HL. 95CM
MODUL BEZ PODRUČEK - HL. 95CM

3L/95
3P/95

3/95

3L/115
3P/115

3/115

3POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU - HL.95CM

3POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI - HL.115CM

3POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU - HL.115CM

3POHOVKA S PRAVOU PODRUČKOU - HL.95CM

3POHOVKA SE DVĚMA PODRUČKAMI - HL.95CM

3POHOVKA S LEVOU PODRUČKOU - HL.115CM

1DL/115
1DP/115

1DL/95
1DP/95

KL/95
KP/95

KL/115
KP/115

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - HL.95CM
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - HL.95CM

JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL LEVÝ - HL.115CM
JEDNOMÍSTNÝ DLOUHÝ DÍL PRAVÝ - HL.115CM

KONCOVÝ DÍL PRAVÝ - HL.95CM
KONCOVÝ DÍL LEVÝ - HL.95CM

KONCOVÝ DÍL LEVÝ - HL.115CM
KONCOVÝ DÍL PRAVÝ - HL.115CM

T

P2
P3

P1 POLŠTÁŘ - 80X60X20

TABURET

POLŠTÁŘ - 60X40X15
POLŠTÁŘ - 40X30X10

Kvalitní, elastické PUR pěny 

Vlnitá pružina kovová

Bukový rám

Gumové nožičky

Sypovina z PUR pěn

Gumotextilní
popruhy

Aglomerované
materiály

ŘEZ SEDACÍ SOUPRAVY

T P2P1 P39
5

115

6
0

80

4
0

60

3
0

40
20 15 10

2

PRYŽOVÁ NOHA

V73
PRYŽ ČERNÁ

výška nohy - 3cm



doporučené usazení 
polštářů dle sestav 

POLYGON

P2P1 6
0

80

4
0

6020 15

6
5 9

5

186

226

3/95

8
5 11

5

226

186

3/115

2L/115

1M/95

3L/115 1M/95 1DP/115 3L/115 1M/95 1DP/95

2L/115

1M/95

2L/95

1M/115

3L/95 1M/115 KP/95

2L/95

1M/115

3L/95 1M/115 KP/115

3L/115

3L/115

3L/115 3L/95

3L/95

3



modul
hloubka 95cm

1/95

technická data rozměry v cm

B - látka 
C - látka
F - látka 

22 051 Kč
27 043 Kč
55 573 Kč

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

kategorie potahu - pouze potahová látka

označení prvků

126

36

2

126x95x65
65

-

 modul POLYGON s hloubkou 95cm
popis prvků

1M/951L/95 1P/95

33 170 Kč
27 016 Kč

68 335 Kč
33 170 Kč
27 016 Kč

68 335 Kč

65

2
126

146x95x65

65
36

65
36
65

146x95x65

2
126

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

•• •V73  pryž černá

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

3
6 6

5

95

65

6
5 9

5

126

6
5 9

5

126

6
5 9

5

126

146 146

bez područeks levou područkou s pravou područkou

POLYGON

4

cenová skupina potahu

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm



hloubka 115cm
modul

1/115

technická data rozměry v cm

23 855 Kč
29 428 Kč
61 275 Kč

výška podnože

výška sedáku
hloubka sedáku

šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška

výška područky

označení prvků

-

126
2

126x95x65

36
65

 modul POLYGON s hloubkou 115cm
popis prvků

1M/1151L/115 1P/115

28 910 Kč
35 645 Kč
74 127 Kč

35 645 Kč
74 127 Kč

28 910 Kč

146x115x65
65
36
65
2

126

65

126

146x115x65

36
65
2

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

•• •

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

s levou područkou s pravou područkou

POLYGON
3
6 6

5

115

85

8
5 11

5

126

8
5 11

5

126

8
5 11

5

126

146 146

bez područek

5

B - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V73  pryž černá



POLYGON 2pohovka
hloubka 95cm

2/95

43 819 Kč
92 253 Kč

35 343 Kč

označení prvků

popis prvků

2/95

3
6 6

5

95

65

6
5 9

5

156

196

 2pohovka POLYGON s hloubkou 95cm

se dvěma područkami

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

65
36

156

196x95x65

65
2

•

s levou područkou s pravou područkou

29 972 Kč
37 287 Kč
79 086 Kč

37 287 Kč
79 086 Kč

29 972 Kč

176x95x65
65
36
65
2

156

176x95x65

36
65

65

2
156

• •

2L/95 2P/95

6
5 9

5

156

176

6
5 9

5

156

176

6

B - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V73  pryž černá



POLYGON 2pohovka
hloubka 115cm

2/115

36 007 Kč
45 063 Kč
96 814 Kč

označení prvků

popis prvků

2/115

 2pohovka POLYGON s hloubkou 115cm

se dvěma područkami

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška

výška sedáku
hloubka sedáku

šířky sedáků

výška područky
výška podnože

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

196x115x65
85
36
65
2

156

•

s levou područkou s pravou područkou

30 868 Kč
38 763 Kč
83 880 Kč

38 763 Kč
83 880 Kč

30 868 Kč

176x115x65
85
36
65
2

156

176x115x65
85

65
2

156

36

• •

2L/115 2P/115

3
6 6

5

115

85

156

196

8
5 11

5

156

176

8
5 11

5

156

176

8
5 11

5

7

B - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V73  pryž černá



3pohovka
hloubka 95cm

POLYGON

3/95

3
6 6

5

95

65

6
5 9

5

186

6
5 9

5

186

6
5 9

5

186

226 206 206

39 363 Kč
49 233 Kč

105 629 Kč

označení prvků

popis prvků

3/95

 3pohovka POLYGON s hloubkou 95cm

se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

33 893 Kč
42 601 Kč
92 362 Kč

33 893 Kč
42 601 Kč
92 362 Kč

technická data rozměry v cm

šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška

výška područky

hloubka sedáku

výška podnože

výška sedáku

206x95x65
65
36
65
2

186

36
65

2
186

206x95x65

65

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

• •

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

226x95x65
65

65
2

186

36

•

3L/95 3P/95

8

B - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V73  pryž černá



3pohovka
hloubka 115cm

POLYGON

3/115

3
6 6

5

115

85

8
5 11

5

8
5 11

5

8
5 11

5

226 206 206

186 186 186

51 197 Kč
110 910 Kč

40 747 Kč

označení prvků

popis prvků

3/115

 3pohovka POLYGON s hloubkou 115cm

se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

44 439 Kč
97 518 Kč

33 477 Kč 33 477 Kč
44 439 Kč
97 518 Kč

technická data rozměry v cm

hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože
šířky sedáků

výška područky

šířka/hloubka/ výška

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

• •

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

•

3L/115 3P/115

186
2

65
36
65

206x115x65

36

206x115x65
65

65
2

186

65
36

186

226x115x65
65

2

9

B - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V73  pryž černá



jednomístné dlouhé díly
šířka 95cm

technická data rozměry v cm

37 698 Kč
81 488 Kč

30 035 Kč

hloubka sedáku
šířka/hloubka/ výška

výška podnože

výška sedáku
výška područky

šířky sedáků

označení prvků

95x186x65

36
65
2

156

95/75

 jednomístný dlouhý díl POLYGON s šířkou 95cm
popis prvků

1DL/95 1DP/95

37 698 Kč
81 488 Kč

30 035 Kč

36
156

65
2

95x186x65

95/75

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

• •

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

s levou područkou

POLYGON

1D/95

3
6 6

5

186

156

s pravou područkou

1
5
6 1
8
6

95

1
5
6 1
8
6

95

10

B - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V73  pryž černá



jednomístné dlouhé díly
šířka 115cm

technická data rozměry v cm

31 365 Kč
39 609 Kč
86 716 Kč

výška područky

šířky sedáků
výška podnože

hloubka sedáku
výška sedáku

šířka/hloubka/ výška

označení prvků

65
36

115x186x65

2
115/95

156

 jednomístný dlouhý díl POLYGON s šířkou 115cm
popis prvků

1DL/115 1DP/115

39 609 Kč
86 716 Kč

31 365 Kč

115x186x65
156
36
65
2

115/95

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

• •

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

s levou područkou

POLYGON

1D/115

3
6 6

5

186

65

s pravou područkou

1
5
6 1
8
6

115

1
5
6 1
8
6

115

11

B - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V73  pryž černá



koncové díly 
 šířka 95cm

technická data rozměry v cm

25 962 Kč
31 767 Kč
64 941 Kč

výška područky

šířka/hloubka/ výška

šířky sedáků
výška podnože

výška sedáku
hloubka sedáku

označení prvků

95/75
36

95x186x65

-

186
2

koncový díl POLYGON s šířkou 95cm
popis prvků

KL/95 KP/95

31 767 Kč
64 941 Kč

25 962 Kč

95/75
36

186
2
-

95x186x65

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

• •

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

se zády na levé straně

POLYGON

K/95

se zády na pravé straně

1
8
6

95

1
8
6

95

3
6 6

5

95

65

12

B - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V73  pryž černá



koncové díly 
šířka 115cm

technická data rozměry v cm

33 950 Kč
70 441 Kč

27 563 Kč

výška sedáku

výška podnože
šířky sedáků

výška područky

hloubka sedáku
šířka/hloubka/ výška

označení prvků

115x186x65
115/95

36
-
2

186

koncový díl POLYGON s šířkou 115cm
popis prvků

KL/115 KP/115

27 563 Kč
33 950 Kč
70 441 Kč

36
115/95

-

186

115x186x65

2

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

• •

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

se zády na levé straně

POLYGON

K/115

se zády na pravé straně

3
6 6

5

115

85

1
8
6

115

1
8
6

115

13

B - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V73  pryž černá



taburet

technická data rozměry v cm

19 041 Kč
37 619 Kč

15 790 Kč

hloubka sedáku
výška sedáku

šířka/hloubka/ výška

výška područky
výška podnože
šířky sedáků

označení prvků

2

95
36
-

115x95x36

115

taburet POLYGON
popis prvků

T

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

•

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

115x95cm

POLYGON

T

3
6

115

9
5

115

14

B - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V73  pryž černá



polštáře

technická data rozměry v cm

2 362 Kč
4 336 Kč

15 615 Kč

šířka/hloubka/ výška

výška područky
výška sedáku
hloubka sedáku

výška podnože
šířky sedáků

označení prvků

-

-

-

80x20x60

-

-

polštář POLYGON
popis prvků

P1 P2 P3

1 538 Kč
2 523 Kč
8 163 Kč

1 100 Kč
1 622 Kč
4 607 Kč

-
-

-

-

60x15x40

- -

40x10x30

-
-
-

-

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

• • •

nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová 

větší - 80x60cm střední - 60x40cm menší - 40x30cm

POLYGON

P

6
0

80

4
0

60

3
0

4020 15 10

15

B - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V73  pryž černá



výsledné barevné provedení se může lišit od ilustrační fotografie


	1: POLYGON
	2: POPIS VÝROBU
	3: POPIS VÝROBKŮ
	Stránka 4
	5: MODULY 95CM
	6: MODULY 115CM
	7: 2POHOVKY 95 CM
	8: 2POHOVKY 115CM
	9: 3POHOVKY 95CM
	10: 3POHOVKY 115CM
	11: H 95CM
	12: H 115CM
	13: KONCOVÉ DÍLY 95CM
	14: KONCOVÉ DÍLY 115CM
	15: TABURET
	16: POLŠTÁŘE
	17: ZADNÍ STRANA

